PAGE
PMPR – DP – CRS

	[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 187/08
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

SOLDADO POLICIAL MILITAR
CONVOCAÇÃO PARA INCLUSÃO

(Em cumprimento a Liminar concedida)

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições e em cumprimento a Liminar concedida nos Autos de Agravo de Instrumento nº 496652-3 da 5ª Câmara Cível do Tribunal de Justiça do Paraná. CONVOCA a candidata abaixo nominada a comparecer no Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Paraná sito à Av. Marechal Floriano Peixoto, 1401, bairro Rebouças, Curitiba/PR, no dia 13 de junho de 2008 as 09:30 horas, munida dos documentos para inclusão relacionados no Edital 004/2005, a fim de efetivar a inclusão condicional na Polícia Militar do Paraná.
KARYNE BERGAMINI SILVA 77870148 – PR.
Curitiba, Pr, 09 de junho de 2008.

Maj. QOPM Roberto Rueda Strogenski

Chefe do CRS/DP

CRS/DP – Edital 143/08 - Concurso para Soldado Policial Militar Resultado do Exame de Suficiência Física                  2